
This price list has been generated using the following parameters

CODECODE DESCRIPTIONDESCRIPTION PRICEPRICE PACK SIZEPACK SIZE PER KG/UNITPER KG/UNIT ATTRIBUTESATTRIBUTES

SEM354SEM354 Layering Frame Kit Layering Frame Kit 

240 x 240mm, 6pcs incl. scraper240 x 240mm, 6pcs incl. scraper

£189.86£189.86 each £189.86/each

SEM356SEM356 Layering Frame Kit Layering Frame Kit 

360 x 360mm, 6pcs incl. scraper360 x 360mm, 6pcs incl. scraper

£222.26£222.26 each £222.26/each

SEM358SEM358 Single Layer Frame for Layering and Levelling Single Layer Frame for Layering and Levelling 

Internal size: 360 x 360mm; Height 15mm;Internal size: 360 x 360mm; Height 15mm;

Stainless SteelStainless Steel

£50.49£50.49 each £50.49/each

SEM360SEM360 Single Layer Frame for Layering and Levelling Single Layer Frame for Layering and Levelling 

Internal size: 360 x 360mm; Height 10mm;Internal size: 360 x 360mm; Height 10mm;

Stainless SteelStainless Steel

£40.28£40.28 each £40.28/each

SCF0530SCF0530 Hazel Paste; Dark Hazel Paste; Dark 

98% Hazels; unsweetened; roasted hazelnut98% Hazels; unsweetened; roasted hazelnut

£74.88£74.88 2.5kg tub £29.95/kg

SCF0540ASCF0540A Peanut Paste Peanut Paste 

100% Roasted Peanuts;Unsweetened;Brown100% Roasted Peanuts;Unsweetened;Brown

colourcolour

£54.62£54.62 5kg tub £10.92/kg

SCF0545SCF0545 Walnut Paste; Dark Walnut Paste; Dark 

61% Walnuts; Unsweetened,roasted walnut61% Walnuts; Unsweetened,roasted walnut

tastetaste

£70.01£70.01 2.5kg tub £28.00/kg
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